
 
                             

 

 

 

TEKSTİL ALANINDA İHALE ÇAĞRILARI 
 

Referans no: NEAR/ANK/2021/EA-RP/0099 

Türkiye'de Atık Kavramının Sona Ermesi için Geliştirme 

Bu proje, üretim süreçlerinde kullanılan doğal kaynakların tükenmesini azaltmak ve ikincil hammadde kullanımını 

teşvik ederek oluşturulan atık miktarını azaltmayı amaçlamaktadır. Sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmak 

için söz konusu sözleşme, belirli atık akımları için atık sona erme kriterlerinin etkin bir şekilde belirlenmesi ve 

uygulanması için teknik destek ve kurumsal kapasite geliştirme faaliyetlerini içerecektir. Türkiye'deki mevcut 

durum, metal, hurda, cam kırığı, bakır hurdası, atık kağıt, biyolojik olarak parçalanabilir atık, atık plastik, tekstil 

atığı gibi atık akımlarının talep gören sektörleri aracılığıyla değerlendirilecektir. Ayrıca, belirli tipteki materyallerin 

ne zaman atık olmaktan çıktığını belirleyen kriterleri kurmaya yönelik teknik düzenlemelerin taslakları, Türk 

konteksi ile uyumlu bir şekilde hazırlanacaktır. Ayrıca, milli strateji olarak taslak düzenlemeler, yol haritası ve 

kılavuzlar gibi rehber belgeler oluşturulacaktır. 

Referans no: ECHO/2023/LVP/0032-ExA 

ERCC Görevli Memurları İçin Tekstil Görünürlük Ürünlerinin Satın Alınması 
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E-BÜLTENİ 

https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=8560
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=16025


 
                             

Bu bir ihale çağrısı değil, Sözleşme Yetkilisi'nin gelecekte bir düşük veya orta değerli pazarlık yöntemi ilan etmeyi 

niyetlendirdiğini duyuran bir yayındır. 

ERCC Görevli Memurları için tekstil görünürlük ürünlerinin satın alınması - sıcak ve nemli ortamlarda kullanılmak 

üzere nefes alabilir malzemelerden yapılmış kısa kollu ve uzun kollu polo, kısa kollu tişörtler, kolsuz ceketler, temel 

kardigan/polar (yelekler). Tüm tekstil malzemelerinde AB logosu ve Birlik Sivil Koruma Mekanizması logosu 

bulunacaktır. Teknik specifikasyonlar sağlanacaktır. 

TEKSTİL ALANINDA İŞ BİRLİĞİ TEKLİF VE TALEPLERİ 
 

Referans no: BRES20231010012 

Şirket, 2002 yılında Barselona'da kurulan küçük bir atölyedir. Uzmanlığı el işi nakışlı haute couture parçalardır ve , 

tercihen Portekiz veya Türkiye merkezli olan sertifikalı organik pamuk sağlayıcıları aramaktadır. 

Referans no: BRNL20230928014 

Bir Avrupa çevrimiçi pazarı, bilinçli markaları ve Avrupa genelinde tekstil, deri ürünleri (çantalar, ayakkabılar ve 

aksesuarlar) üreten sürdürülebilir üreticileri verimli, şeffaf ve en önemlisi sürdürülebilir bir şekilde bir araya 

getiren bir platformdur. Platform, yeni üyeler aramaktadır. Bir tedarikçi, ticari veya dış kaynak kullanım anlaşması 

çerçevesinde bir işbirliği imzalanabilir. 

Referans no: BOFR20231204003 

KOBİ Fransız şirketi, OEKO-TEX pamuklu kumaş tedarikçisi arıyor. İki tür kumaş arıyorlar: dimi ve saten. 

Fransız KOBİ'si, 100 yıldan fazla bir süredir ev tekstili tasarlayan ve üreten bir şirkettir. Şirket, Tüy ve kuş tüyü 

işleme ve ihracatı alanında uzmanlaşmıştır. Üst düzey ördek veya kaz tüy ve kuş tüyünden yapılmış yorgan, kaz 

yastık ve yastıkların imalatını yapmaktadır.Gelişme stratejisi kapsamında, şirket OEKO-TEX pamuklu kumaşın yeni 

bir tedarikçi aramaktadır. Dimi ve saten kumaş aramaktadırlar. Bu KOBİ, gereksinimlerini ve değerlerini paylaşan 

bir tedarikçi ile uzun vadeli bir ortaklık kurmayı hedeflemektedir. 

Referans no: BOUA20231211017 

Kenevir tekstili üreticisi Ukraynalı firma, dağıtım hizmetleri anlaşması yapmak istiyor. 

Ukrayna'da yetişen doğal çevre dostu kenevir elyafı malzemelerini kullanarak ev tekstili üretiminde uzmanlaşmış 

Ukraynalı şirket, kenevir tekstili ve kıyafetleri üretmek için üreticiler ve distribütörler arıyor. Arzu edilen işbirliği 

türü; üretim anlaşması, dış kaynak kullanımı anlaşması ve dağıtım hizmetleri anlaşmasıdır. Şirketin ürünleri 

Ukrayna'da halihazırda yüksek bir pazar payına sahiptir, bu nedenle giysi ve tekstil markaları ve üreticilerinin 

Ukrayna'da yetiştirilen ve işlenen kenevir malzemelerini ortak çevre dostu ürün koleksiyonları üretmek ve bunları 

Batı Avrupa'da dağıtmak için kullanmalarını istemektedir. Şirket bu amaçla bir üretim anlaşması, dış kaynak 

kullanımı anlaşması ve dağıtım hizmetleri anlaşması yapmak istemektedir. 

Referans no: BOBA20220923001 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/fashion-brand-and-atelier-barcelona-looking-supplier-certified-organic
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/online-marketplace-looking-european-transparent-and-sustainable-sme
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-looking-cooperation-producers-and-suppliers-oeko-tex-0
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-company-manufacturer-hemp-textile-looking-distribution-services
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/textile-company-bosnia-and-herzegovina-dealing-production-work-clothes-0


 
                             

Bosna Hersek'ten bir tekstil şirketi, tekstil üretimi, iş kıyafetleri üretimi ve diğer giyim eşyaları ve aksesuarları 

üretimi ile ilgilenmektedir. Şirket, kadınlar ve erkekler için iş kıyafetleri, ev dekorasyonu ve yatak takımları 

üretmektedir. Ayrıca yüksek kaliteli tıbbi üniformalar, koruyucu yüz maskeleri ve güvenlik kıyafetleri üretirken 

yeni akıllı son teknolojiyi kullanmaktadır. Şirket, dağıtım hizmetleri anlaşması, ortak girişim ve taşeronluk / dış 

kaynak kullanımı ile ilgilenmektedir. 

Referans no: BRDE20230926016 

Bir Alman mobilya üreticisi yeni Avrupalı tedarikçiler arıyor. Şirket, aşağıdaki dikey üretim yelpazesine sahip 

dikim atölyelerine (ideal olarak mobilya endüstrisinde deneyime sahip) bir tedarikçi sözleşmesi kapsamında bir 

işbirliği teklif etmektedir: kumaşların kesilmesi ve tekstillerin kapaklarının dikilmesi (isteğe bağlı laminasyon). 

Potansiyel tedarikçinin "ağır" kumaşları (300+ gr/metrekare) işleme konusunda tecrübeli olması gerekmektedir. 

Referans no: BRIT20231003006 

Şirket 28 yılı aşkın süredir HO.RE.CA pazarında yer almaktadır. Tüm ürünleri (çatal bıçak takımı, aksesuarlar, 

porselen ve masa örtüleri) fabrikalarında tamamen el yapımıdır. Şirket şu anda porselen ve pamuk, keten ve 

diğer farklı elyaf karışımlarından yapılmış masa örtüsü, havlu ve keten çarşaf ve havlu gibi yatak aksesuarları gibi 

kumaş üretimi için yabancı tedarikçiler aramaktadır. 

 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-furniture-manufacturer-looking-new-suppliers-european-based-sewing
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-company-specializing-supply-high-quality-tableware-cutlery-and

